
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 26 listopada 2025 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 

r. poz. 1320 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1
Powierza się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole, 

ul. Poniatowskiego 25, 62-600 Koło, reprezentowanemu przez Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole - Grzegorza Gibaszka przygotowanie 

i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: 

II/E - Uzupełnienie zasobów infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - 

Urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne z przeznaczeniem dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole, na:

1) zakup kardiomonitorów - 2 szt.

2) zakup aparatów Kardiotokografów - 4 szt.

3) zakup pomp infuzyjnych dwustrzy kawko wy ch - 4 szt.

4) zakup łóżek szpitalnych elektrycznych - 15 szt.

5) zakup aparatu EKG z wyposażeniem i wózkiem - 1 szt.

6) zakup lampy zabiegowej - 1 szt.

7) zakup podnośnika dla chorych - 2 szt.

8) zakup ssaków przenośnych - 3 szt.

9) zakup monitora oddechu u noworodka (czujnik bezdechu) - 1 szt.

10) zakup detektorów tętna płodu - 2 szt.

i w tym celu udziela się Pełnomocnictwa w zakresie w nim określonym.



§2
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



1.5 Kalkulacja przewidywanych kosztów zadania.

Nazwa wydatku w związku 
z planowanym działaniem

Koszt całkowity 
- planowanego 

wydatku 
(cena brutto 

w zł)

Łączna kwota 
(dotacja + środki własne) Kwota dotacji w zł. Środki własne

dotacja 
bieżąca1

dotacja na 
wydatki 

inwestycyjne"
dotacja 
bieżąca

dotacja na 
wydatki 

inwestycyjne
bieżące inwestycyjne

Zakup kardiomonitorów 
- 2 szt. 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup aparatów Kardiotokografów 
- 4 szt. 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup pomp infuzyjnych 
dwustrzykawkowych - 4 szt. 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup łóżek szpitalnych 
elektrycznych - 15 szt. 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Zakup aparatu EKG 
z wyposażeniem i wózkiem - 1 szt. 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

Zakup lampy zabiegowej 
- 1 szt. 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup podnośnika dla chorych 
- 2 szt. 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup ssaków przenośnych 
- 3 szt. 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup monitora oddechu 
u noworodka (czujnik bezdechu) 

- 1 szt.
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Zakup detektorów tętna płodu 
- 2 szt. 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 375 300,00 113 300,00 262 000,00 113 300,00 262 000,00 0,00 0,00



Załącznik

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 26 listopada 2025 roku

PEŁNOMOCNICTWO bRZ 0(M Al M

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Udziela Pełnomocnictwa Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kole Grzegorzowi Gibaszkowi, ul. Poniatowskiego 25, 62-600 Koło 

do przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Powiatu Kolskiego 

przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie na jaki wskazuje wartość szacunkowa zamówienia, 

oszacowana zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych na zadanie pod 

nazwą: II/E - Uzupełnienie zasobów infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - 

Urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole, na:

1) zakup kardiomonitorów - 2 szt.

2) zakup aparatów Kardiotokografów - 4 szt.

3) zakup pomp infuzyjnych dwustrzykawkowych - 4 szt.

4) zakup łóżek szpitalnych elektrycznych - 15 szt.

5) zakup aparatu EKG z wyposażeniem i wózkiem - 1 szt.

6) zakup lampy zabiegowej - 1 szt.

7) zakup podnośnika dla chorych - 2 szt.

8) zakup ssaków przenośnych - 3 szt.

9) zakup monitora oddechu u noworodka (czujnik bezdechu) - 1 szt.

10) zakup detektorów tętna płodu - 2 szt.

2. Niniejsze Pełnomocnictwo upoważnia do dokonywania wszelkich czynności 

wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych, które należą do Zamawiającego, 

za wyjątkiem zawarcia umowy z wybranym wykonawcą.



niemożliwością zawarcia umowy lub umów w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnik 

Zamawiającego jest uprawniony i zobowiązany do ponownego przeprowadzenia postępowania 

lub postępowań, prowadzących do zawarcia przywołanych wyżej umów, bez konieczności 

udzielania mu odrębnego pełnomocnictwa.

7. Działania Pełnomocnika Zamawiającego mają charakter nieodpłatny.

8. Pełnomocnik odpowiada za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania stosownie 

do przepisu art. 52 ust. 2 Prawo zamówień publicznych.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński


